[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2014 № 16/2
О формировании Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской  области  VI  созыва
В соответствии с Законом Московской области от 02.06.2014 № 55/2014-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области», Уставом Лотошинского муниципального района Московской области,  Решением Совета депутатов городского поселения Лотошино от 10.10.2014 г. № 91/13 «Об  определении результатов выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Лотошино в состав Совета депутатов Лотошинского муниципального района», Решениями Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области от 10.10.2014 г. № 6/2, 8/2, 9/2, 10/2 « Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское в состав Совета депутатов Лотошинского муниципального района», Решением Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области от 10.10.2014 г. № 69/14 « Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Микулинское в состав Совета депутатов Лотошинского муниципального района», в связи с изменением порядка формирования Совета депутатов Лотошинского муниципального района, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области

р е ш и л:

1. Сформировать Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области VI созыва в составе, определенном на основании Закона Московской области от 02.06.2014 № 55/2014-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области»:

    1. Аристова Альбина Адольфовна – заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Микулинское.
2. Веселов Александр Юрьевич – председатель Совета депутатов городского поселения Лотошино.
3. Глумцев Анатолий Михайлович  – депутат Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское.
4. Кутьёв Виталий Валентинович – председатель Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское.
5. Марнова Марина Арестовна – Глава сельского поселения Ошейкинское.
6. Моляров Валерий Викторович – Глава городского поселения Лотошино.
7.  Петров Андрей Николаевич –  депутат Совета депутатов городского поселения Лотошино.
8. Позднов Сергей Владимирович –  депутат Совета депутатов сельского поселения Микулинское.
9. Прохоров Василий Николаевич  –  депутат Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское.
10. Смирнов Роман Николаевич – депутат Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское.
11. Сукиасян Мушег Ильичович – председатель Совета депутатов сельского поселения Микулинское.
12. Уколов Сергей Викторович –  депутат Совета депутатов городского поселения Лотошино.
13. Ушаков Владимир Гаврилович  –  депутат Совета депутатов городского поселения Лотошино.
14.  Цыбина Светлана Владимировна – Глава сельского поселения Микулинское.
15.  Шевченко Екатерина Леонидовна – депутат Совета депутатов сельского поселения Микулинское.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава Лотошинского

муниципального района
        Е.Л. Долгасова
В Е Р Н О:
Разослать: депутатам - 15 экз., организационно-информационному отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.